
Nro. RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA PROVIDENCIA

1
76-111-31-03-003-

2003-00108-00
PERTENENCIA

GERARDO LEÓN 

GARCÍA LOZANO

FERROCARRILES 

NACIONALES EN 

LIQUIDACIÓN Y IOTROS

LEVANTA MEDIDA 

CAUTELAR

DICIEMBRE 01 DE 

2022

2
76-111-31-03-003-

2010-00115-00

EJECUTIVO CON 

ACCIÓN MIXTA

FONDO DE 

EMPLEADOS 

MÉDICOS DE 

COLOMBIA

CÉSAR ERNESTO 

BOLAÑO MERINO

AUTO DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR

DICIEMBRE 01 DE 

2022

3
76-111-31-03-003-

2015-00046-00

EJECUTIVO COSTAS 

PROCESALES

JUAN PABLO CHAVES 

MÁRQUEZ Y OTROS  

CARLOS ALFONSO 

MEDINA

AUTO PONE 

CONOCIMIENTO 

CAUTELAS

DICIEMBRE 01 DE 

2022

4
76-126-40-89-001-

2019-00169-01

DESLINDE Y 

AMOJONAMIENTO 

LUCERO ORTIZ 

RAMÍREZ

UNIÓN SOCIAL 

DEPORTIVA GAMMA

RECURSO QUEJA BIEN 

DENEGADO

DICIEMBRE 01 DE 

2022

Estado Electrónico 

Nro. 155

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, 02 DE DICIEMBRE DE 2022



5
76-111-31-03-003-

2021-00048-00
EJECUTIVO

SCOTIABANK 

COLPATRIA S.A.

MARTHA ELENA 

SANCLEMENTE DÍAZ

TERMINACIÓN 

PROCESO

DICIEMBRE 01 DE 

2022

6
76-111-31-03-003-

2022-00110-00
EJECUTIVO

CONSTRUCCIONES Y 

PAVIMENTOS HE. 

S.A.S.

UNIÓN TEMPORAL VÍAS 

PAISAJE CULTURAL 

CAFETERO

AUTO RECHAZA 

DEMANDA FACTOR 

CUANTÍA

DICIEMBRE 01 DE 

2022

DANIELA GALLÓN ZULUAGA

SECRETARIA


