## JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO GUADALAJARA DE BUGA, VALLE DEL CAUCA, 02 DE DICIEMBRE DE 2022

## Estado Electrónico Nro. 155

Nro.	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA PROVIDENCIA
1	76-111-31-03-003- 2003-00108-00	PERTENENCIA	GERARDO LEÓN GARCÍA LOZANO	FERROCARRILES NACIONALES EN LIQUIDACIÓN Y IOTROS	LEVANTA MEDIDA CAUTELAR	DICIEMBRE 01 DE 2022
2	76-111-31-03-003- 2010-00115-00	EJECUTIVO CON ACCIÓN MIXTA	FONDO DE EMPLEADOS MÉDICOS DE COLOMBIA	CÉSAR ERNESTO BOLAÑO MERINO	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	DICIEMBRE 01 DE 2022
3	76-111-31-03-003- 2015-00046-00	EJECUTIVO COSTAS PROCESALES	JUAN PABLO CHAVES MÁRQUEZ Y OTROS	CARLOS ALFONSO MEDINA	AUTO PONE CONOCIMIENTO CAUTELAS	DICIEMBRE 01 DE 2022
4	76-126-40-89-001- 2019-00169-01	DESLINDE Y AMOJONAMIENTO	LUCERO ORTIZ RAMÍREZ	UNIÓN SOCIAL DEPORTIVA GAMMA	RECURSO QUEJA BIEN DENEGADO	DICIEMBRE 01 DE 2022

5	76-111-31-03-003- 2021-00048-00	EJECUTIVO	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	MARTHA ELENA SANCLEMENTE DÍAZ	TERMINACIÓN PROCESO	DICIEMBRE 01 DE 2022
6	76-111-31-03-003- 2022-00110-00	EJECUTIVO	CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS HE. S.A.S.	UNIÓN TEMPORAL VÍAS PAISAJE CULTURAL CAFETERO	AUTO RECHAZA DEMANDA FACTOR CUANTÍA	DICIEMBRE 01 DE 2022



DANIELA GALLÓN ZULUAGA SECRETARIA